Исполнитель:
Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г.                      № 46-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол №2 от

16.08.2022г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» с 01 сентября 2022г. в учебную группу № Пк102 со

сроком обучения 1 год 10 месяцев по программе профессиональной подготовки «16472

Пекарь», на базе специального (коррекционного) образования очной формы обучения на

бюджетной основе, следующих обучающихся:

2. Секретарю учебной части Зелениной К.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 1 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

К.В. Зеленина

1.  Бабкова Дана Дмитриевна

2.  Брызгалова Виктория Владиславовна

3.  Коваленко Виктория Игоревна

4.  Кокшарова Елизавета Витальевна

5.  Липатова Ксения Федоровна

6.  Максимов Алексей Максимович

7.  Панихиднова Анастасия Витальевна

8.  Папшев Илья Александрович

9.  Полумордвинова Екатерина Владимировна

10.  Рабизо Алина Дмитриевна

11.  Скардина Валерия Игоревна

12.  Хисамитдинова Вера Григорьевна

13.  Черноскутова Виктория Денисовна

14.  Яргина Алёна Анваровна

15.  Яргина Дарья Владиславовна

		2022-08-16T15:47:36+0500
	Некрасов Сергей Иванович